
 

 

Doručeno / Zveřejněno  
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

 
 

Věc: Výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku: „Dodávka užitkového automobilu pro projekt 
EduSTEM“ 

 

Vážení,  

Lužánky – středisko volného času Brno, příspěvková organizace, sídlem Lidická 1880/50, 658 12 
Brno, IČ: 00401803 (dále jen „zadavatel“), jakožto veřejný zadavatel veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem „Dodávka užitkového automobilu pro projekt EduSTEM“, Vás tímto  

vyzývá k podání nabídky na plnění uvedené zakázky. 

Zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon“), 

Předmětem zakázky je dodávka užitkového automobilu s vnitřními úpravami, který bude sloužit 
k převozu nářadí, pomůcek a materiálu potřebného k výuce (pojízdná učebna) polytechnických 
programů pro ZŠ (dále jen „předmět zakázky“). 

 
Podrobný popis předmětu zakázky a další zadávací podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, 
která je dostupná v elektronické podobě na profilu zadavatele, zde: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_19676.html 

 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti dle kritérií stanovených v zadávací 
dokumentaci.   

Lhůtu pro podání nabídek zadavatel stanovuje do 8. 7. 2020 do 10:00 hodin. Nabídky budou 
doručeny prostřednictvím profilu zadavatele na adrese 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_254.html 

 

Kontaktní osobou pro tuto zakázku je Ing. Martina Skeřilová, tel. 734 756 062, 
martina.skerilova@luzanky.cz. 

 

S pozdravem 
 

Mgr. Jan Ondroušek 
ředitel 

 
 

Příloha: Zadávací dokumentace 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_254.html

